Dorālītēr. **•** antichristi p̄secutione cui⁹ figura fuit t̄ est oīm fideliū p̄secutor. ppter q̄ expōni p̄t p̄secutione facta sub Cōsdrore rege plariū: t̄ de p̄secutione **H**omar rege arabū. nā vterq̄ cepit hierlm successiōne tñ: et p̄plm boñis spoliauit: t̄ partim occidit et captiuauit: p̄t tñ in ciuitate dimisit sub afflitione graui t̄ seruitute. t̄o sequit̄: **y** Et reliquū p̄pli nō auferet ex vrbe. t̄ hec seruitus granis duravit v̄lcs ad t̄p̄s Hodefridi de bullone et alioꝫ p̄ncipū q̄ cī uitatē et populu liberauerit a seruitute dicta cū auxilio diuino v̄i armor. ideo subdif: **z** **t** Egregiel dñs t̄ p̄liabit cōtra gētes illas. saracēticas quas debellauit p̄ principes christianos. **b** **t** Sicut p̄liatus est in die certaminis. q̄ in vltionē mortis christi capta fuit hierlm a romanis. **a** **t** Stabūt pedes ei⁹ in die illa sup mortē oliuarū. illa nāc̄ die q̄ dici principes christiani ceperunt hierlm t̄ p̄ labore fatigati vellent cessare ab insultu vñū in specie milli

Moraliter

tis sup morte oliveti q̄ cū clypeo faciebat signū ne discederent
s̄ fort̄ insultarent r̄ illud signū fuit a deo datū: nā eadē dic
ciuitas fuit capta. b̄ At scindet. Istud p̄t exponi de scissimā
te greco: p̄ monte enī olivariū p̄t ecclesia militā intelligi s̄
qua d̄ Isa. q̄. In nouissimis diebus erit mōs dñi sup verticē
montū t̄c. r̄ sic d̄: + At scindet mons olivaz ex media par
te sui ad orientē: in qua habitat greci. + Et ad occidētē, vbi
sunt latini. + Et fugient ad vallem montū meo r̄c. i. fu
gere debent ad obediētā ecclie romane cui⁹ montes magni
lez Petrus r̄ paulus sunt patrōni. k̄t Et veniet dñs deus
me⁹ r̄ oēs sancti e⁹ cū eo r̄c. hoc ad litterā exponit de aduen
tu ad iudicium finale: nec occurrit mihi alia spiritualis exposi
tio conuenientior hic ponendā.

In ca. xiiij. vbi d̄ in postil. At scindet mons olivariū.

Additio. I. tis oliveti in quattuor partes est intelli
genda: dicit enī scindet mons olivariū ex media pte sui ad ori
entē et ad occidētē: r̄ sic in hac scissura media pars mōris oli
ueti erit orientalis r̄ media ps occidentalis. Non enī dixit ab
orientē in occidētē: sed ad orientē r̄ ad occidētē et sequit. Se
parabit montis mediū ad aquilonē r̄ mediu⁹ ei⁹ ad meridiē.
Ex quo habet alia scissura: s̄m quā media ps montis erit aq
ilonaris r̄ media meridionalis: r̄ sic pater manifeste q̄ hec di
uisio fiet i quattuor ptes ad modū crucis. Ba. Ba. vero fugit
hanc planā expositionē ne intelligat mōs oliveti in forma cru
cis.

Nico. de lyra

Incipit expositio plogi in Malachiā p̄phetā q̄ fratre Buronem.